
 

 

UCHWAŁA NR LVII/408/2024 

RADY POWIATU W CHEŁMIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu powiatu na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Powiatu Chełmskiego 

w ramach realizacji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) Rada Powiatu w Chełmie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/393/2023 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie Powiatu Chełmskiego w ramach realizacji Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 6915) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jeżeli o dotację celową ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w tym 

działalność w zakresie podstawowej produkcji produktów rolnych albo działalność w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury dotacja stanowi pomoc de minimis, albo pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy 

określonych w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  (Dz. Urz. UE L 

352 z 24.12.2013, s. 1, z późn. zm.) w okresie obowiązywania, tj. do dnia 31 grudnia 2023 r., 

z uwzględnieniem 6-miesięcznego okresu przejściowego; 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

3) w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn zm.), w okresie obowiązywania, 

tj. do dnia 31 grudnia 2027 r., z uwzględnieniem 6- miesięcznego okresu przejściowego; 

4) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

5) w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45, z późn zm.), 

6) przepisach krajowych dotyczących udzielania pomocy de minimisw rolnictwie lub rybołówstwie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Chełmie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2116



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jarosław Walczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2116


		2024-04-03T13:06:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




